

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Wschowa, dnia 04-08-2023r.

RZP.271.16.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2
MODYFIKACJA SWZ NR 2
– ZMIANA ZAŁĄCZNIKA NR 1.2.
FORMULARZ OFERTOWANEGO SPRZĘTU DLA CZĘŚCI 2 ZAMÓWIENIA.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwą „Zakup i dostawa nowego sprzętu komputerowego w ramach Konkursu Grantowego „Cyfrowa Gmina” II postępowanie ,
w ramach realizacji projektu „Cyfrowa Gmina” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), dalej Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Wyjaśnienia dot. części 2. Zamówienia.

Pytanie 1.

Dot. cz. 2 poz. 1 serwer plików NAS z dyskami .

Czy Zamawiający dopuści serwer z 3 x USB 3.x ? Wymóg 4x USB 3. znacząco wpływa na wzrost ceny. Przy pozostałych parametrach jest to nie opłacalne finansowo rozwiązanie.

Dodatkowo zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. Zadawane pytania oraz ewentualne zmiany wprowadzone przez Zamawiającego wpłyną na czas dobierania sprzętu.

Wydłużenie terminu pozwoli stworzyć ofertę w pełni zgodną ze zmianami wprowadzonymi przez Zamawiającego.

Prosimy o zmianę terminu na 14.08.

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymaganego parametru technicznego, tym samym nie zgadza się na zmianę serwera z 4 x USB 3.x na 3 x USB3.x.

Zamawiający nie zgadza się na przesunięcie terminu składania ofert na 14-08-2023r.

Zamawiający w związku z Wyjaśnieniami treści SWZ nr 2 przesuwa termin składania ofert na dzień 11-08-2023r., godz. 13:00.

Pytanie 2.

Cześć 2 switch. Jakże w końcu mają być porty uplink? 4 x SFP czy SFP+ bo w opisie jest SFP a w tabeli punkt 11 piszecie Państwo o SFP+?

Odpowiedź:

Zamawiający w wyniku omyłki pisarskiej w poz. 11 tabeli 2. dot. Przełącznik sieciowy/ switch (24xGb-PoE+,4xSFP)- 2 szt. wpisał liczbę zainstalowanych modułów SFP+.

Poprawny zapis jest następujący:

Liczba zainstalowanych modułów SFP.

W związku z omyłką pisarską Zamawiający załącza Formularz oferowanego sprzętu – Załącznik nr 1.2. do SWZ po zmianach.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami zmianie ulegają zapisy SWZ:

1)W Rozdziale X. SWZ Termin związania ofertą.

Przed zmianą:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. **do dnia 07 -09- 2023r.**



Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”

Po zmianie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **09-09-2023r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

2) W Rozdziale XII. SWZ Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert.

Przed zmianą:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/gminawschowa> **do dnia 09-08-2023 r., do godz. 13:00.**

2. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. **09-08-2023r., o godz. 13:30”**

Po zmianie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/gminawschowa> **do dnia 11-08-2023 r., do godz. 13:00.**

2. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. **11-08-2023r., o godz. 13:30”**

Załączniki:

1. Formularz oferowanego sprzętu - załącznik nr 1.2. do SWZ po zmianach

Z poważaniem:
Z up. Burmistrza Miasta i Gminy

(-)Edyta Stanczak

KIEROWNIK
Referatu Zamówień Publicznych
Edyta Stanczak

